Kangastoimittajia/agentteja:
www.agenttiliitto.fi
Agency Ari Ahlberg 
Oy Hannes Textile Ab
Malmström Willy Tmi
Falck textile Oy
Bond IMK Oy
Niinnon Oy www.niinon.fi
Foxa Oy www.foxa.fi
Orneule Oy www.orneule.fi
Planimex Oy www.planimex.fi
Leros Oy www.leros.fi
SNT-Group Oy www.snt-group.fi
Tekstiilipalvelu Oy (Toijala) www.tekstiilipalvelu.com
Kangastukku Oy (Hyvinkää) www.kangastukku.com
Tarvike Friman Oy www.kangastukku.net
Shelby.fi www.shelbyoutdoor.com
Teva Team Oy www.teva-team.fi
Leivonniemi Oy (nahkoja) www.leivonniemi.com
Ahlskog Oy (nahkoja) www.ahlskog.fi
Kokkolan nahka Oy www.kokkolan.com
Print Scorpio Oy (tekstiilipaino) www.printscorpio.fi

Ompelu- ja lisätarvikkeita:
Texacta Oy www.texacta.fi
NK Teollisuus Oy www.nk-teollisuus.fi
SNT-Group Oy www.snt-group.fi
Teva Team Oy www.teva-team.fi
S.O Olenius Oy www.soo.fi
Shelby.fi www.shelbyoutdoor.com
Kangastukku Oy (Hyvinkää) www.kangastukku.com
Tarvike Friman Oy www.kangastukku.net
Coats Eesti AS www.coats.com
Texlin Oü (Tallinna) www.nobitex.com
Karnaluks (Tallinna) www.shop.kl24.ee
KS-tarvike Oy www.kstarvike.fi
Fomast Oy www.fomast.com
Levyvirta Oy (kaavapahvi) https://www.levyvirta.fi/levytuotteet/pahvit/
Pa-Hu Oy (kaavapahvi) https://www.pa-hu.fi/tuotteet/valmistuotteet/materiaaliarkit/voimapahviarkit

Ompelulankoja, vetoketjuja:
Teva Team Oy www.teva-team.fi
SNT-Group Oy www.snt-group.fi
S.O Olenius Oy www.soo.fi
Coats Eesti AS www.coats.com
Texlin Oü (Tallinna) www.nobitex.com

Pesumerkit ja labelit:
Finnlanka Oy www.finnlanka.fi
Tuotenauha Oy www.tuotenauha.fi
Jospel Oü (Tallinna) www.jospel.ee
Ikast Etiket A/S www.ikastetiketti.fi
ACG Nyström Eesti Oü www.acgn.ee/labels/


Kaavapalvelua:
Kaavapalvelu Assi Moilanen Oy www.kaavapalvelu.com
Sarjontapalvelu SR www.sarjontapalvelu.fi
Fashion Patterns Oy www.fashionpatterns.net
For Textile Oü (Tallinna) www.fortextile.ee
Melvin Oü (Tallinna) www.melvin.ee
Baltic Intertex Oü (Tallinna) www.balticintertex.ee

Alihankintaompelua:
Fashion Patterns Oy www.fashionpatterns.net
Tekstiili- ja vaatealan yritysten tietopalvelu www.stjm.fi
Facebook ryhmät: mm. Ammattina ompelu, Tekstiili- ja vaatetusalan yrittäjät
Viron tehtaita: ECTA www.textile.ee
AS Velmard (Tallinna, hattutehdas) www.velmard.ee
Baltic Intertex Oü (Tallinna) www.balticintertex.ee
Protex Balti AS (Tallinna) www.protex.ee

Ompelukoneita, laitteita, tarvikkeita, varaosia, huolto:
Acg Nyström Oy www.acgnystrom.fi
Scantima Maskin Oy www.scantimamaskin.fi
Kone-Minna Oy www.kone-minna.fi
HH-Machine Oy Heino Hietala (ompelukonemekaanikko)
Sm Fimac Oy Ltd  www.smfimac.fi
AD Finnland Oy www.adfinnland.fi
Espoon Kone Oy www.espoonkone.fi
Hyviä teollisuusompelukoneita:
mm. Juki, Brother, Pfaff, (Typical, Global, edullisempia kopioita edellisistä), Pegasus, Ljamato
Servomoottori (hiljainen) Uudet koneet ovat yleensä servomoottorilla
Kytkinmoottori (äänekäs)
Yleensä voimavirralla toimivia (3-vaihe), voidaan usein muuttaa myös valovirralle (2-vaihe)

Messut:
Polarstoff kangasmessut (Fashion Center, Vantaa), 2 kertaa vuodessa Premiere Vision messujen jälkeen
ISPO sporttimessut, Munchen

